
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

1/2026. (I. 29.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselői illetményalap megállapításáról 

[1] Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közszolgálati tisztviselők anyagi 
megbecsülésének javítása, a kiszámítható életpálya megteremtése céljából, 

[2] a Magyarország 2026. évi központi költségvetéséről szóló 2025. évi LXIX. törvény 78. § (3) bekezdés 
b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 
35. § (2) bekezdésében, valamint az 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

E rendelet hatálya a Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalánál (a továbbiakban: Hivatal) és a 
Miskolci Önkormányzati Rendészetnél (a továbbiakban: MiÖR) foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed 
ki. 

2. § 

A Hivatalban és a MiÖR-nél foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában az illetményalap 2026. évben 
77.000.- forint. 

3. § 

Ez a rendelet 2026. január 29-én 10 órakor lép hatályba, és 2027. január 1-jén hatályát veszti. 

4. § 

E rendelet rendelkezéseit 2026. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
Miskolc, 2026. január 29. 
 
 
 
 
 
 Dr. Senviczki Erika Tóth-Szántai József 
 jegyző polgármester



 

 


